
sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 034/2022 
 

Contrato: 051/2022. 
  
Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA.  
 
Contratada: ENGMED SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE APARELHOS 
ELETROMÉDICOS EIRELI – CNPJ Nº 22.354.1541/0001-14.  
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção corretiva e preventiva de 
aspirador cirúrgico portátil de funcionamento silencioso, para atender às necessidades da 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana-BA.. 
 
Vigência: de 14/09/2022 findando em 13/11/2022. 
  
Valor: : R$ 5.994, 00 (cinco mil, novecentos e noventa e quatro  reais). 
 
Dotação:  
Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; 
Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde;  
Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Fonte: 21 
 
Fundamentação legal: Art. 24, II, da lei 8.666/93. 

Data da Assinatura: 14/09/2022. 

 

 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92FABDADE33438C6C81E323D15D0029E


		2022-09-23T08:46:16-0300




